
 

 
 
 
O FIRMIE 
 
Introbat Sp. z o.o. jest firmą powstałą w 1998 roku poprzez prywatyzację Wydziału 
Automatyki Huty Batory S.A. Zespół pracowników posiada wieloletnie doświadczenie 
w branŜy automatyki przemysłowej, a w szczególności w przemyśle cięŜkim. Firma 
zatrudnia 70 stałych pracowników oraz współpracuje z wyspecjalizowanymi 
partnerami podczas realizacji większych zadań. Zapewnia ona kompleksową obsługę 
w zakresie automatyki, pomiarów i sterowania. 
 
Klientami firmy Introbat Sp. z o.o. są firmy z branŜy hutnictwa stali, hutnictwa metali 
kolorowych, energetyki i ciepłownictwa, gospodarki komunalnej. Firma działa w 
ramach Grupy Kapitałowej INTROL S.A., łączącej firmy z branŜy automatyki, 
pomiarów, i instalacji elektrycznych. Szeroki profil oferowanych usług, umoŜliwia 
spełnienie przez przedsiębiorstwa Grupy, praktycznie wszelkich potrzeb Klientów, 
począwszy od projektu technicznego i kosztorysu, poprzez produkcję, montaŜ i 
rozruch do serwisu gwarancyjnego      i pogwarancyjnego. 
 
W firmie Introbat Sp. z o.o. jest wprowadzony i stosowany system Zarządzania 
Jakością, zgodny z postanowieniami normy PN-EN ISO 9001:2000. 
 
SPECJALIŚCI OD AUTOMATYKI PRZEMYSŁOWEJ I POMIARÓW 
 
Zakres prac działów AKP oraz systemów sterowania obejmuje obecnie kompleksową 
obsługę utrzymania ruchu urządzeń wyposaŜonych w układy sterowania, aparaturę 
kontrolno – pomiarową i automatykę. Prace te – związane ze stałymi partnerami - 
prowadzone są w oparciu o obowiązujące umowy długoterminowe. Warto zaznaczyć, 
iŜ zespół pracowników działu AKP specjalizuje się w sprawdzeniach, wzorcowaniu i 
naprawie aparatury kontrolno – pomiarowej. Laboratoria firmy Introbat Sp. z o.o. 
umoŜliwiającą wykonanie sprawdzenia i kalibracji szerokiej gamy urządzeń 
pomiarowych wielkości elektrycznych i nieelektrycznych tak w warunkach 
laboratoryjnych, jak i ruchowych. Dodatkowo w zakresie wykonywanych robót 
znajduje się udział w montaŜach obiektowych i uruchomieniach nowych instalacji 
AKP i sterowania. 
 
INFORMATYKA BEZ TAJEMNIC 
 
Centralny zakres prac obejmuje projektowanie, wdraŜanie i konfigurację 
oprogramowania. Firma Introbat Sp. z o.o. jest producentem specjalistycznego 
oprogramowania w zakresie systemów ewidencyjnych wspomagających słuŜby 
techniczne przedsiębiorstwa, a takŜe systemów analitycznych dostarczających 
między innymi strategicznych informacji pracownikom, na kaŜdym szczeblu struktury 
organizacyjnej przedsiębiorstwa oraz informacji eksperckiej, usprawniającej 
realizację wykonywanych procesów. Jednym z ostatnich produktów programistów 
jest system ENiAP (system do ewidencji narzędzi i aparatury pomiarowej). Oprócz 



systemów własnych oferowane są rozwiązania CDN XL i CDN OPT!MA firmy 
Comarch S.A., której to firmy Introbat Sp. z o.o. jest autoryzowanym partnerem. Poza 
wymienionymi, zatrudnieni w firmie specjaliści słuŜą wiedzą                               i 
doświadczeniem w zakresie projektowania i montaŜu sieci komputerowej, serwisu 
komputerów, serwisu drukarek i innych urządzeń peryferyjnych, jak równieŜ instalacji                    
i konfiguracji oprogramowania. 
 
OSIĄGNIĘCIA 
 
Sukcesem firmy Introbat Sp. z o.o. w roku 2008 było zwiększenie liczby klientów 
zewnętrznych oraz – co jest z tym bezpośrednio związane – zwiększenie obrotów 
oraz zysku firmy. Jednym z najwaŜniejszych kontraktów, realizowanych przez firmę w 
poprzednim roku była odbudowa – odtworzenie wraz z niezbędną modernizacją oraz 
uruchomieniem pieca elektrołukowego E5 z instalacjami, jak równieŜ przywrócenie 
właściwego stanu technicznego hali pieca E5 w Wydziale Stalowni Huty Batory Sp. z 
o.o. w Chorzowie. 
Warto równieŜ zwrócić uwagę na fakt, iŜ firma Introbat Sp. z o.o. cały czas inwestuje                 
w kapitał ludzki (szkolenia, konferencje, nowe technologie) wiedząc, Ŝe podstawą 
sukcesu firmy są zatrudnieni w niej pracownicy. 
 

 

 


